
 

 
TK031-T22014 

2022 年 9 月 20 日 
お客様各位 

東京計装株式会社 

営業本部 

 

舶用液面計 SP(T)-7200 シリーズ 販売中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、下記期日をもちまして舶用液面計 SP(T)-7200 シリーズの販売を中止いたします

ので、ここにご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 
 
1. 販売中止製品 ： 舶用液面計 SP(T)-7200 シリーズ 

2. 販売中止期日 ： 2023 年 3 月 16 日（但し本質安全防爆タイプは即日販売中止と致します） 

3. 保守対応    ： 液面計部品（ｾﾝｻ、基板など）及び本質安全防爆ﾊﾞﾘﾔについては継続                

して供給可能です。 

信号変換器及び指示計器類等の購入品目については対応ができなくな

った場合には代替品等で対応させていただくことがございますので、交

換及び予備部品等をご入用の際は、弊社担当営業までご連絡ください。 

4. 後継機種    ： SP7200N シリーズ 

5. 販売中止理由 ：国際船級協会連合（IACS）の統一規格（UR E10）の更新に対応するため                                  

              後継機種にて承認を得たことによる 

 

 

以 上 


